
ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad zajmowania pasa 
drogowego dróg wewnętrznych będących własnością Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 30 ust. l i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), 
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) oraz art. 11 i 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 12/2017 z dnia 1 lutego 2017 r.  
w sprawie określenia zasad zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych 
będących własnością Gminy Kisielice wprowadza się następujące zmiany: 

1) do §2 ust 1 dodaje się pkt 3) w brzmieniu: 

„3) Stawki opłat w złotych za jeden dzień zajęcia 1m2 pasa drogowego 
w celu prowadzenia robót w pasie drogowym dotyczących infrastruktury 
„ostatniej mili” wynosi 0,04 zł .”; 

2) do  §3 ust 1 dodaje się pkt 4) w brzmieniu: 

„4) Roczna stawki opłat w złotych za zajęcie pasa drogowego w celu 
umieszczenia w nim urządzeń infrastruktury „ostatniej mili” niezwiązanych 
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego za 
1m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomu urządzenia 
infrastruktury „ostatniej mili”  wynosi 0,50 zł.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 976C1F91-3812-402C-BA5C-32AAE2F18323. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 2


